
Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

obec Klenovice 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021
(v Kč)

sestavený ke dni 28.06.2022

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00512672

název obec Klenovice 

ulice, č.p. 69

obec Klenovice

PSČ, pošta 392 01

Kontaktní údaje

telefon 381524844

fax

e-mail obec@klenovice.cz

WWW stránky www.klenovice.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 9 247 800,00 10 544 753,00 10 545 333,39 

Nedaňové příjmy 813 800,00 1 008 300,00 1 008 859,61 

Kapitálové příjmy 222 900,00 3 377 800,00 3 377 800,00 

Přijaté transfery 153 600,00 5 578 622,40 11 121 244,80 

Příjmy celkem 10 438 100,00 20 509 475,40 26 053 237,80 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 306 300,00 1 445 600,00 1 445 614,23 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 31 400,00 95 000,00 95 095,46 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 196 100,00 246 500,00 246 576,63 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 223 400,00 2 080 600,00 2 080 625,95 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce  515 850,00 515 850,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 097 400,00 4 651 500,00 4 651 515,48 
0000 1333 Poplatky za uložení odpadů 1 300 000,00 435 000,00 435 057,60 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního

fond
 3 400,00 3 446,20 

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 597 000,00 582 900,00 582 939,00 
0000 1341 Poplatek ze psů 6 700,00 6 500,00 6 572,00 
0000 1342 Poplatek z pobytu 9 000,00 4 800,00 4 860,00 
0000 1344 Poplatek ze vstupného 2 500,00   
0000 1361 Správní poplatky 4 000,00 3 100,00 3 120,00 
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 54 000,00 68 600,00 68 631,74 
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.  3,00 3,32 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 420 000,00 405 400,00 405 425,78 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  148 569,59 148 569,59 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 153 600,00 153 600,00 153 600,00 
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu  4 976 452,81 4 976 452,81 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  300 000,00 300 000,00 

0000 Bez ODPA 9 401 400,00 16 123 375,40 16 123 955,79 

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 43 900,00 38 200,00 38 220,00 

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav. 43 900,00 38 200,00 38 220,00 

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 12 700,00 99 100,00 99 177,00 
2310 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  900,00 900,00 

2310 Pitná voda 12 700,00 100 000,00 100 077,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 447 000,00 430 000,00 430 040,00 
2321 2322 Přijaté pojistné náhrady  72 200,00 72 296,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 447 000,00 502 200,00 502 336,00 

2369 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  10 000,00 10 000,00 

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství  10 000,00 10 000,00 

3349 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 200,00 200,00 260,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 200,00 200,00 260,00 

3421 2321 Přijaté neinvestiční dary  10 500,00 10 500,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže  10 500,00 10 500,00 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00 13 300,00 13 321,00 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 96 000,00 56 000,00 56 000,00 
3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 24 000,00 14 000,00 14 000,00 

3613 Nebytové hospodářství 142 000,00 83 300,00 83 321,00 

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 3 100,00 3 100,00 3 142,00 
3631 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk  3 000,00 3 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 3 100,00 6 100,00 6 142,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  3 000,00 3 000,00 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 62 600,00 62 600,00 62 643,84 
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  50 000,00 50 000,00 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 222 900,00 3 377 800,00 3 377 800,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 285 500,00 3 493 400,00 3 493 443,84 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 14 000,00 14 000,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 12 000,00 14 000,00 14 000,00 

3725 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 9 000,00 10 200,00 10 248,00 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 81 000,00 109 500,00 109 503,00 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 90 000,00 119 700,00 119 751,00 

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  6 600,00 6 650,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  6 600,00 6 650,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 300,00 400,00 458,77 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00 400,00 458,77 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   5 332 622,40 
6330 4138 Převody z vlastní pokladny   210 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   5 542 622,40 

6402 2226 Příjmy z finančního vypořádání mezi obcemi  1 500,00 1 500,00 

6402 Finanční vypořádání  1 500,00 1 500,00 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

6409 Ostatní činnosti j.n.    

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 10 438 100,00 20 509 475,40 26 053 237,80 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 8 335 907,00 10 597 919,50 13 215 086,20 

Kapitálové výdaje 3 964 873,50 11 638 513,81 11 589 920,97 

Výdaje celkem 12 300 780,50 22 236 433,31 24 805 007,17 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00  
1014 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 33 000,00 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 40 000,00 40 000,00 33 000,00 

1019 5222 Neinvestiční transfery spolkům  2 000,00 2 000,00 

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo  2 000,00 2 000,00 

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00  
1031 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00  

1031 Pěstební činnost 45 000,00 45 000,00  

1032 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00 50 000,00  

2143 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 2 692,25 

2143 Cestovní ruch 10 000,00 10 000,00 2 692,25 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 7 255,65 
2212 5163 Služby peněžních ústavů 3 200,00 3 200,00 3 136,00 
2212 5164 Nájemné  1 600,00 1 524,20 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 625 400,00 487 255,59 
2212 5171 Opravy a udržování 350 000,00 1 060 800,00 405 694,85 
2212 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  1 000,00 1 000,00 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 2 187 100,00 2 186 312,81 
2212 6130 Pozemky 17 400,00 17 400,00  

2212 Silnice 2 370 600,00 3 946 500,00 3 092 179,10 

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00  
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 665,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 74 100,00 62 140,76 
2219 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 7 925,50 
2219 6121 Budovy, haly a stavby  91 500,00 89 046,71 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 105 000,00 220 600,00 159 777,97 

2221 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00  
2221 5164 Nájemné 100,00 100,00 75,00 
2221 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00  

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 33 100,00 33 100,00 75,00 

2223 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 7 804,50 

2223 Bezpečnost silničního provozu 20 000,00 20 000,00 7 804,50 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 87 300,00 28 001,15 
2310 5141 Úroky vlastní 9 000,00 4 200,00 2 503,90 
2310 5169 Nákup ostatních služeb  8 500,00 8 470,00 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 351 853,48 390 453,48 390 359,96 

2310 Pitná voda 460 853,48 490 453,48 429 335,01 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 101 700,00 101 700,00 88 150,00 
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 700,00 20 700,00 20 658,00 
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 500,00 7 500,00 7 497,00 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 16 000,00 11 650,98 
2321 5141 Úroky vlastní 17 000,00 11 900,00 5 106,07 
2321 5154 Elektrická energie 174 200,00 169 662,50 147 022,02 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 180 000,00 128 469,33 
2321 5171 Opravy a udržování 150 000,00 269 000,00 164 960,71 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 1 745 620,02 2 919 520,02 2 919 492,98 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 402 720,02 3 695 982,52 3 493 007,09 

2339 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 5 237,00 
2339 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 6 110,50 
2339 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2339 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 600,00 600,00 508,00 

2339 Záležitosti vodních toků a vodohosp.děl j.n. 85 600,00 85 600,00 11 855,50 

2341 6121 Budovy, haly a stavby  4 890 240,31 4 890 240,31 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině  4 890 240,31 4 890 240,31 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 65 000,00 65 000,00 59 189,00 
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 000,00 999,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 800,00  
3314 5154 Elektrická energie 32 300,00 32 500,00 32 428,06 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 200,00 2 200,00 2 160,00 
3314 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 3 370,82 

3314 Činnosti knihovnické 123 500,00 124 500,00 116 146,88 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00  
3319 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00  
3319 5173 Cestovné 500,00 500,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 15 500,00 15 500,00 12 000,00 

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 2 000,00 
3326 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 1 158,00 
3326 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00  

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 33 000,00 33 000,00 3 158,00 

3341 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00  

3341 Rozhlas a televize 30 000,00 30 000,00  

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00  
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00 360,00 
3399 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00 1 500,00  
3399 5159 Nákup ostatních paliv a energie 500,00 500,00  
3399 5164 Nájemné 6 000,00 6 000,00 5 396,60 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 72 246,02 
3399 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 2 359,50 
3399 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00  
3399 5194 Věcné dary 70 000,00 70 000,00 41 745,00 
3399 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 10 000,00 10 000,00  
3399 5492 Dary obyvatelstvu 500,00 500,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 257 500,00 257 500,00 122 107,12 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 103 300,00 103 300,00 
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 16 700,00 216,00 
3412 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 372,00 
3412 5154 Elektrická energie 4 200,00 4 200,00 3 710,83 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 22 445,90 
3412 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 235 200,00 235 200,00 130 044,73 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 000,00 955,90 
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 3 600,00 380,00 
3421 5154 Elektrická energie 3 000,00 3 400,00 3 305,73 
3421 5164 Nájemné 65 000,00 65 000,00 24 000,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 88 330,00 
3421 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00  
3421 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 5 684,00 
3421 5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 8 808,00 
3421 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 130 000,00 128 222,20 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 333 000,00 363 000,00 259 685,83 

3429 5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00  
3429 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 1 260,00 
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům  3 000,00 3 000,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 18 000,00 21 000,00 4 260,00 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 10 000,00  
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00  

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3613 5151 Studená voda 22 000,00 22 000,00 13 321,00 
3613 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 3 509,00 

3613 Nebytové hospodářství 127 000,00 87 000,00 16 830,00 

3631 5154 Elektrická energie 247 300,00 247 300,00 212 765,18 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 24 006,40 
3631 5171 Opravy a udržování 50 000,00 25 000,00 14 506,97 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 452 500,00 443 509,00 

3631 Veřejné osvětlení 582 300,00 759 800,00 694 787,55 

3635 5021 Ostatní osobní výdaje  10 000,00 9 920,00 
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku  300 000,00 288 000,00 

3635 Územní plánování  310 000,00 297 920,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 58 700,00 58 700,00 28 200,00 
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 900,00 900,00 893,00 
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 400,00 400,00 324,00 
3639 5132 Ochranné pomůcky 500,00 500,00  
3639 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 736 800,00 706 725,00 
3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 6 000,00 5 000,00 4 936,00 
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 14 000,00 13 876,00 
3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  5 500,00 5 500,00 
3639 6130 Pozemky  1 000,00 1 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 219 500,00 822 800,00 761 454,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 10 981,96 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00 10 981,96 

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 96 000,00 96 000,00 86 900,00 
3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 7 500,00 7 500,00 6 076,00 
3722 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 700,00 2 700,00 2 205,00 
3722 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 2 800,00 2 766,00 
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  3 400,00 3 380,00 
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 5 200,00 3 611,00 
3722 5153 Plyn 1 000,00 1 000,00 330,00 
3722 5164 Nájemné 49 000,00 49 000,00 48 990,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 1 000 000,00 852 887,05 
3722 5171 Opravy a udržování 30 000,00 26 600,00  
3722 6122 Stroje, přístroje a zařízení  220 000,00 215 017,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 194 200,00 1 414 200,00 1 222 162,05 

3724 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00  

3724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 30 000,00 30 000,00  

3729 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 39 200,00 32 360,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 50 000,00 39 200,00 32 360,00 

3741 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  2 000,00 2 000,00 

3741 Ochrana druhů a stanovišť  2 000,00 2 000,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje  3 800,00 3 800,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 1 029,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 750 000,00 791 500,00 594 452,30 
3745 5171 Opravy a udržování  3 100,00 3 025,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 765 000,00 813 400,00 602 306,30 

4329 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  3 000,00 3 000,00 

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži  3 000,00 3 000,00 

4343 5492 Dary obyvatelstvu    
4343 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám  35 000,00 35 000,00 

4343 Soc.pomoc osobám v souv.s živel.pohromou nebo pož.  35 000,00 35 000,00 

4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům  5 000,00 5 000,00 
4349 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  18 000,00 18 000,00 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva  23 000,00 23 000,00 

4351 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  1 000,00 1 000,00 
4351 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.  5 000,00 5 000,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení  6 000,00 6 000,00 

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům  1 000,00 1 000,00 

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence  1 000,00 1 000,00 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál  8 010,00 8 010,00 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 91 990,00  

5213 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00 8 010,00 

5512 5019 Ostatní platy 5 000,00 5 000,00  
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv  1 700,00 1 688,00 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 10 000,00  
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 28 300,00 242,00 
5512 5151 Studená voda 1 500,00 1 500,00 278,00 
5512 5154 Elektrická energie 26 100,00 31 400,00 31 383,84 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00  
5512 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 8 656,00 
5512 5164 Nájemné 300,00 300,00 220,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 35 900,00 22 156,00 
5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 13 604,03 
5512 5194 Věcné dary 4 500,00 4 500,00 4 235,00 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům  5 000,00 5 000,00 
5512 5492 Dary obyvatelstvu  5 000,00 5 000,00 
5512 6123 Dopravní prostředky  38 800,00 38 720,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 231 400,00 231 400,00 131 182,87 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 873 300,00 938 200,00 938 118,00 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 78 600,00 84 500,00 84 442,00 

6112 Zastupitelstva obcí 951 900,00 1 022 700,00 1 022 560,00 

6114 5019 Ostatní platy  1 065,00 1 065,00 
6114 5021 Ostatní osobní výdaje  15 849,00 15 849,00 
6114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  360,00 359,97 
6114 5139 Nákup materiálu j.n.  11 816,00  
6114 5175 Pohoštění  910,00 910,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR  30 000,00 18 183,97 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 541 800,00 541 800,00 524 156,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 134 400,00 134 400,00 129 993,00 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 48 800,00 48 800,00 47 173,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 200,00 4 200,00 2 655,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 1 467,50 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 5 940,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 60 000,00 30 417,79 
6171 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 756,00 
6171 5154 Elektrická energie 57 500,00 57 700,00 57 652,12 
6171 5161 Poštovní služby 20 000,00 20 000,00 10 622,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 24 619,07 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00  
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 100 000,00 100 000,00 52 169,59 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 84 000,00 65 588,20 
6171 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 14 427,07 
6171 5172 Programové vybavení 20 000,00 20 000,00  
6171 5173 Cestovné 35 000,00 35 000,00 20 688,00 
6171 5175 Pohoštění 2 500,00 2 500,00 1 062,00 
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00 10 000,00 8 047,84 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 3 000,00 
6171 5361 Nákup kolků  1 000,00 1 000,00 
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu  14 800,00 14 286,00 

6171 Činnost místní správy 1 269 200,00 1 269 200,00 1 033 720,18 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 9 759,60 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00 20 000,00 9 759,60 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 23 240,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 23 240,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   5 487 622,40 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny   55 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   5 542 622,40 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  515 850,00 515 850,00 

6399 Ostatní finanční operace  515 850,00 515 850,00 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 707,00 9 707,00 9 707,00 

6402 Finanční vypořádání 9 707,00 9 707,00 9 707,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 12 300 780,50 22 236 433,31 24 805 007,17 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 862 680,50- 1 726 957,91- 1 248 230,63 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 554 095,00 1 418 372,41 1 556 816,13-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 1 197 473,50 1 197 473,50 1 197 473,50 

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 888 888,00- 888 888,00- 888 888,00-

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 862 680,50 1 726 957,91 1 248 230,63-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 4 602 543,77 1 544 959,13 6 147 502,90 1 544 959,13-

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 4 602 543,77 1 544 959,13 6 147 502,90 1 544 959,13-

Pokladna 8 461,00 11 857,00 20 318,00 11 857,00-

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software    

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 57 429,80  57 429,80 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 882 557,00 297 920,00 2 180 477,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 72 909 850,87 4 347 782,67 77 257 633,54 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 2 208 721,83 215 017,00 2 423 738,83 

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 351 479,19 33 189,65 2 384 668,84 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 4 878 664,38 27 858,96- 4 850 805,42 

Kulturní předměty    

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 090 265,38 5 632 849,80 9 723 115,18 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru    

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 57 429,80-  57 429,80-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 439 790,00- 66 084,00- 505 874,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 13 201 321,00- 1 523 830,00- 14 725 151,00-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 749 069,00- 134 442,00- 883 511,00-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 351 479,19- 33 189,65- 2 384 668,84-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu    

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 8 759,00- 4 748,00 4 011,00-

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

Opravné položky k odběratelům 32 470,00- 1 440,00- 33 910,00-

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi  1 500,00 1 500,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   5 332 622,40 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  300 000,00 300 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 3 000,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

6 000,00 5 000,00 4 936,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   5 487 622,40 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 4 976 452,81 x 4 976 452,81 x
15974 6121 Budovy, haly a stavby x 4 885 702,81 x 4 885 702,81 

15974 4 976 452,81 4 885 702,81 4 976 452,81 4 885 702,81 
98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 118 569,59 x 118 569,59 x
98037 Přísp.obcím ke zmír.dopadů zák.o komp.bonusu 2021 118 569,59 0,00 118 569,59 0,00 

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 30 000,00 x 30 000,00 x
98071 5019 Ostatní platy x 1 065,00 x 1 065,00 
98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 15 849,00 x 15 849,00 

98071 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 360,00 x 359,97 
98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 11 816,00 x 0,00 

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence: DO5U XCRGBZUC / ZU1  (21012021 / 01012021)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

98071 5175 Pohoštění x 910,00 x 910,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 30 000,00 30 000,00 30 000,00 18 183,97 
98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 9 707,00 x 9 707,00 
98193 Účelové dotace - volby do zastupitelstva kraje 0,00 9 707,00 0,00 9 707,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz příloha č. 2

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

xxxxx

28.06.2022 19h48m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 12

Podrobné vyúčtování finančních vztahů dle části VII. a VIII. je uvedeno v příloze č. 1 závěrečného účtu.





Příloha č. 1

příjmy výdaje příjmy výdaje
Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu 2021 (poskytovatel: MF ČR)
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy SR 4111 98037 118 569,59 118 569,59
CELKEM 118 569,59 0,00 118 569,59 0,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Volby do Parlamentu ČR (poskytovatel: Ministerstvo financí ČR, kapitola Všeobecná pokladní správa)
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy SR 4111 98071 30 000,00 30 000,00
Ostatní platy 6114 5019 98071 1 065,00 1 065,00
Ostatní osobní výdaje 6114 5021 98071 15 849,00 15 849,00
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 6114 5039 98071 360,00 359,97
Nákup materiálu j.n. 6114 5139 98071 11 816,00
Pohoštění 6114 5175 98071 910,00 910,00
CELKEM 30 000,00 30 000,00 30 000,00 18 183,97

příjmy výdaje příjmy výdaje
Příspěvek na výkon státní správy (poskytovatel: Ministerstvo financí ČR, souhrnný dotační vztah)
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci SDV 4112 153 600,00 153 600,00
CELKEM 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Výstavba tůní v Kamenných (poskytovatel: Ministerstvo životního prostředí)
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4216 106515974 201400013444 4 976 452,81 4 976 452,81
Budova, haly a stavby 2341 6121 106515974 201400013444 4 885 702,81 4 885 702,81
CELKEM 4 976 452,81 4 885 702,81 4 976 452,81 4 885 702,81

příjmy výdaje příjmy výdaje
Volby do zastupitelstva kraje (poskytovatel: Ministerstvo financí ČR, kapitola Všeobecná pokladní správa)
Vratka nevyužité dotace z roku 2020 6402 5364 98193 9 707,00 9 707,00
CELKEM 0,00 9 707,00 0,00 9 707,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
CELKEM VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU 5 278 622,40 4 925 409,81 5 278 622,40 4 913 593,78

příjmy výdaje příjmy výdaje

Investiční přijaté transfery od krajů 4222 711 300 000,00 300 000,00
Budovy, haly a stavby 2321 6121 711 300 000,00 300 000,00
CELKEM 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
CELKEM VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
město Soběslav
Projednané přestupky 6171 5321 107083 10 000,00 3 000,00
CELKEM 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
CELKEM VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM OBCÍ 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00

text

ORG
upravený rozpočet skutečnost

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, 
Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

text

Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů

text OdPa

skutečnost
položka ÚZ

položka

text OdPa položka

OdPa

Bloková ČOV pro 80 EO - 5 RD Klenovice (poskytovatel: Jihočeský kraj, POV - výdaje akce investiční)

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

ORG
upravený rozpočet

Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům obcí

text OdPa položka ÚZ

upravený rozpočet skutečnost

OdPa

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

položka

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

ÚZ ORG
upravený rozpočet

ÚZ ORG

skutečnost

ÚZ

upravený rozpočet skutečnost

ORG

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

Stránka 1 z 3



příjmy výdaje příjmy výdaje
DSO Soběslavsko
Likvidační zůstatek 6402 2226 207155 1 500,00 1 500,00
Podílová dotace na členství 3639 5329 207155 5 000,00 4 936,00
CELKEM 1 500,00 5 000,00 1 500,00 4 936,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
CELKEM VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 1 500,00 5 000,00 1 500,00 4 936,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Finanční dary - Den dětí
Finanční dar - OSTAM Klenovice s.r.o. 3421 2321 1 000,00 1 000,00
Finanční dar - Auta Klenovice s.r.o. 3421 2321 2 000,00 2 000,00
Finanční dar - T.O.D.O.K. spol. s r.o. 3421 2321 3 000,00 3 000,00
Finanční dar - TEPO-LD, s.r.o. 3421 2321 1 000,00 1 000,00
Finanční dar - Pneu Kazda, s.r.o. 3421 2321 1 500,00 1 500,00
Finanční dar - Jasanka s.r.o. 3421 2321 2 000,00 2 000,00
CELKEM 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Český svaz včelařů, o.s., Základní organizace Soběslav
Finanční dar 1019 5222 2 000,00 2 000,00
CELKEM 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Kulturní dům města Soběslavi
Příspěvek na festival Kubešova Soběslav 3399 5339 10 000,00
CELKEM 0,00 10 000,00 0,00 0,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Peněžité dary občanům
Peněžité dary - mše svatá 3399 5492 500,00
CELKEM 0,00 500,00 0,00 0,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Veteran Car Club Soběslav v AČR
Finanční dar 3429 5222 3 000,00 3 000,00
CELKEM 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Ochrana fauny České republiky, o.p.s.
Finanční dar 3741 5221 2 000,00 2 000,00
CELKEM 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
I MY, o.p.s. Soběslav
Finanční dar 4329 5221 3 000,00 3 000,00
CELKEM 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Peněžitý dar občanům v souvislosti s živelnou pohromou
Finanční dar 4343 5493 35 000,00 35 000,00
CELKEM 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace Soběslav
Finanční dar 4349 5222 5 000,00 5 000,00
CELKEM 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

text OdPa položka ÚZ

skutečnost

upravený rozpočet skutečnost

skutečnost

položka ÚZ ORG
upravený rozpočet

upravený rozpočet
ORG

skutečnost

položkaOdPa

ÚZ ORG

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet

OdPa položka

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet

položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

ORG
upravený rozpočet

položka ÚZ

skutečnost

skutečnost

text

ÚZ

text OdPa položka ÚZ

text OdPa

skutečnost

text OdPa

upravený rozpočet

ÚZ ORG

text OdPa ORG

text
skutečnost

OdPa

skutečnost

Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům dobrovolných svazků obcí

položka

upravený rozpočet
ORGtext

upravený rozpočet

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

Vyúčtování finančních vztahů k hospodaření dalších osob

Stránka 2 z 3



příjmy výdaje příjmy výdaje
Diakonie ČCE – Středisko Rolnička Soběslav
Finanční dar 4349 5223 18 000,00 18 000,00
CELKEM 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., pracoviště Tábor
Finanční dar 4351 5221 1 000,00 1 000,00
CELKEM 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Senior - dům Soběslav
Finanční dar 4351 5339 5 000,00 5 000,00
CELKEM 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Linka bezpečí, z.s. Praha
Finanční dar 4379 5222 1 000,00 1 000,00
CELKEM 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů - KLENOVICE
Finanční dar 5512 5222 5 000,00 5 000,00
CELKEM 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
Peněžitý dar občanům
Finanční dar za užívání nemovitosti 5512 5492 5 000,00 5 000,00
CELKEM 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

příjmy výdaje příjmy výdaje
CELKEM VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K HOSPODAŘENÍ DALŠÍCH OSOB 10 500,00 95 500,00 10 500,00 85 000,00

upravený rozpočet
OdPa položka

položka ÚZ ORG

skutečnost
text

skutečnost

text OdPa položka ÚZ

text OdPa položka ÚZ ORG

OdPa položka ÚZ ORG

text OdPa

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

text OdPa položka ÚZ ORG
upravený rozpočet skutečnost

upravený rozpočet

ÚZ ORG

skutečnost

skutečnost

ORG
upravený rozpočet

text
upravený rozpočet

upravený rozpočet skutečnost

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 9 

 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon – kontrola inv. soupisu účtu 451 - byl učiněn dne 31.05.2022. 

 

 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 

přezkoumání za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 

ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

Obec netvoří peněžní fondy. 

 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 
základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 

nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 

Obec nehospodaří s takovými prostředky. 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 9 

 
 

 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  

o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

Obec nehospodaří s takovými prostředky. 

 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  

k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 

celek  

- přezkoumán: Ano 

 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  

a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá takové závazky. 

 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá takové zástavy. 

 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

Obec vede věcná břemena analyticky. 

 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 9 

 
 

 

 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 
 
 

D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 
 

D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,05 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  6,92 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 

 

Výše dluhu územního celku: 1 111 112,- Kč 
 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 9 282 149,40 Kč 
 

 

D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 9 

 
 

 

 
Vyhotovení zprávy: 

České Budějovice, dne 31.05.022 
 

 

 
 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 

 

 
 

 
                       Marie Housková 

 
   Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 

…………….…………………….……………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 

 
 

 

 

 

     
 

 
  

  
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  

v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 

zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  

se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  

písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 9 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 9 

 
 

 

 

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 
 

Návrh rozpočtu 

• na rok 2021 

• - zveřejněn od 23.11.2020 do 10.2.2020 (dle doložky na materiálu) 

Rozpočtová opatření 

• do dne kontroly bylo schváleno a provedeno 19 rozpočtových opatření, která byla zveřejněna dle 
zákona (ověřeno na internetu 

https://www.klenovice.cz/index.php?id=rozpocet_2021_titul&path=131) 

• rozpočtová opatření 1, 3, 4, 6, 8, 12, 15, 17 byla schválena zastupitelstvem obce, ostatní rozpočtová 
opatření byla schválena starostou obce dle pověření - dodatek číslo 1 k vnitřní směrnici č.1/2013 - 

schváleno v ZO dne 16.04.2015 

Schválený rozpočet 

• na rok 2021 

• - schválen na zasedání ZO dne 10.12.2020 jako schodkový, příjmy ve výši 10.438.100 Kč, výdaje  ve 
výši 12.300780,50 Kč, schodek bude kryt částečně příjmy z přijatého úvěru a finančního přebytku 

minulých let 

• - schválený materiál byl zveřejněn od 10.12.2020 (dle doložky na materiálu) 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2021 - 2025 

• - návrh zveřejněn od 30.10.2020 do 27.11.2020 

• - schválen na zasedání ZO dne 27.11.2020, zápis ze zasedání ZO dne 27.11.2020 - schválení SVR 

• - schválený materiál byl zveřejněn od 27.11.2020 

Závěrečný účet 

• za rok 2020 

• návrh 

• - zveřejněn od 15.04.2021 do 20.05.2021 za rok 2020 (dle doložky na materiálu) 

• schválení 

• - materiál byl schválen na zasedání ZO dne 20.05.2021, zápis ze zasedání ZO dne 20.05.2021 

• - schválený materiál byl zveřejněn 20.05.2021 - 
file:///C:/Users/houskovam/Downloads/zaverecny_ucet_2020%20(1).pdf 

Faktura 

• FD č. 2021102918 ze dne 01.06.2021 ve výši 1.663.528,86 Kč za stavební práce dle soupisu od 

dodavatele STRABAG a.s Praha 

• předpis, zařazení do majetku - účetní doklad č. 300097 ze dne 04.06.2021 

• úhrada - výpis z účtu vedeného u KB, a.s. pohyb ze dne 04.06.2021 ve výši 1.663.528,86 Kč, účetní 
doklad č. 110678 ze dne 04.06.2021 

Faktura 

• FD č. 421142 ze dne 12.08.2021 ve výši 3.380 Kč za fotopast od dodavatele Ing. Štěpán Jan 

• předpis, zařazení do majetku - účetní doklad č. 500249 ze dne 16.08.2021 

• úhrada - výpis z účtu vedeného u KB, a.s. pohyb ze dne 17.08.2021 ve výši 3.380 Kč, účetní doklad 
č. 110882 ze dne 17.08.2021 

Hlavní kniha 

• 09/2021 
Hlavní kniha 

• 12/2021 

Inventurní soupis majetku a závazků 

• plán inv. ze dne 30.11-2021 

• inv. zpráva ze dne 16.01.2022 

• směrnice číslo 1/2011 včetně dodatku 

• inv. soupis účtu  

• - 021 

• - 315 

 
 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 9 

 
 

 

 

• - 192 

• - 041 

• - 331 

• - 451 
Kniha došlých faktur 

• je vedena od 01.01.2021 od čísla 1 do čísla 232  

Kniha odeslaných faktur 

• do dne kontroly účetní bylo vystaveno 20 faktur 
Pokladní doklad 

• VPD č. 343 ze dne 27.09.2021 včetně zaúčtování 

•  

• VPD č. 350 ze dne 09.10.2021 včetně zaúčtování 

•  

• VPD č. 351 ze dne 09.10.2021 včetně zaúčtování 

Pokladní kniha (deník) 

• za září 2021  

• - zůstatek ve výši 14.332 Kč  

• - kontrola provedena na rozvahu - účet 261 k 30.09.2021 
Příloha rozvahy 

• k 30.09.2021 

Příloha rozvahy 

• k 31.12.2021 

Rozvaha 

• k 30.09.2021 
Rozvaha 

• k 31.12.2021 

Účetnictví ostatní 

• účetní závěrka  

• - schválena na zasedání ZO dne 20.05.2021 

• - protokol o schválení - 20.05.2021 

• - stavová zpráva - ze dne 20.05.2021 

• přeúčtování HV - účetní doklad č. 154 ze dne 20.05.2021 
Účtový rozvrh 

• platný pro kontrolované období 

Účtový rozvrh 

• platný pro kontrolované období 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• k 30.09.2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• k 31.12.2021 

Výkaz zisku a ztráty 

• k 30.09.2021 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.12.2021 

Darovací smlouvy 

• darovací smlouva na finanční dar uzavřená dne 06.08.2021  

• obdarovaný - Diakonie ČCE - středisko Rolnička 

• finanční dar ve výši 18.000 Kč  

• předpis - účetní doklad č. 500235 ze dne 06.08.2021 /345/ 

• úhrada - výpis účtu vedeného u KB, a.s. pohyb dne 06.08.2021 ve výši 18.000 Kč, účetní doklad 
číslo 110859 ze dne 06.08.2021 

 

 
 

 
 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 9 

 
 

 

 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí investiční dotace SDO/OREG/103/21 13.07.2021, Jihočeský kraj jako 

poskytovatel, obec Klenovice jako příjemce 

• Účel dotace: „Bloková ČV pro 80 EO  5 RD Klenovice“, výše dotace: 300.000,00 Kč - formou 
zálohové platby, dotace činí max. 60% z celkových uznatelných  výdajů, vyúčtování do 30 dnů po 

ukončení akce, nejpozději do 15.01.2022 

• Oznámení o poskytnutí dotace investičního charakteru - průvodní dopis ze dne 14.06.2021 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí investiční dotace SDO/OREG/103/21 13.07.2021, Jihočeský kraj jako 
poskytovatel, obec Klenovice jako příjemce 

• Účel dotace: „Bloková ČV pro 80 EO  5 RD Klenovice“, výše dotace: 300.000,00 Kč - formou 

zálohové platby, dotace činí max. 60% z celkových uznatelných  výdajů, vyúčtování do 30 dnů po 
ukončení akce, nejpozději do 15.01.2022 

• Oznámení o poskytnutí dotace investičního charakteru - průvodní dopis ze dne 14.06.2021 

•  

• vyúčtování 

• - oznámení poskytovatele - e-mail ze dne 13.01.2022 - vyúčtování ke dni 31.12-2021 

• účetní doklad číslo 500418 ze dne 31.12--2021 

Smlouvy nájemní 

• Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 3N11/47 uzavřený dne 30.06.2020  

• - pronajímatel - Česká republika - Státní pozemkový úřad, výše nájemného - bod2. dodatku smlouvy 

• předpis - účetní doklad č. 500009 ze dne 01.01.2021 

• úhrada - bankovní výpis číslo 158 účtu vedeného u KB, a.s. , pohyb ze dne 06.09.2021 ve výši  
1.990 Kč, účetní doklad číslo 110940 ze dne 06.09.2021 

Smlouvy o dílo 

• smlouva o dílo č. 6/2021 uzavřená dne 28.06.2021 se zhotovitelem KAVAS W s.r.o. akce  

- "ČOV Klenovice" stavba vodovod a kanalizace 5RD - II. etapa Klenovice 

• celková cena díla bez DPH 701.904,73 Kč, včetně DPH 849.304,72 Kč 

• - zveřejnění na profilu zadavatele - zveřejněno dne 12.07.2021 
Smlouvy o přijetí úvěru 

• Smlouva o přijetí úvěru na spolufinancování projektu vodovod s kanalizace 5 RD Klenovice 

• - výše 2.000.000,- Kč 

• - uzavřeno dne 20.10.2020 

Smlouvy o věcných břemenech 

• smlouva o zřízení věcného břemene č. TA-014330065120/001 ze dne 19.04.2021 

• -povinný - obec Klenovice 

• - oprávněný - EG.D, a.s.  

• - předmět - pozemky p.č. 2556/3, 2576/1 v k. ú. Klenovice u Soběslavi 

• - výše náhrady - 1.000 Kč  

• smlouva schválena na jednání ZO dne 30.03.2021 

•  

• právní účinky - 10.05.2021 

•  

• předpis - účetní doklad č. 2500126 ze dne 19.04.2021 

• úhrada - účetní doklad č. 110709 ze dne 18.06.2021, BV KB, a.s, pohyb dne 18.06.2021 

• zaúčtování zatížení VB - účetní doklad č. 500142 ze dne 10.05.2021 (přeúčtován pouze 1 pozemek, 
2. již zatížen VB) 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

• vnitřní směrnice č. 1/2016 ze dne účinnosti 13.10.2016 

• akce: "ČOV Klenovice" stavba vodovod a kanalizace 5RD - II. etapa Klenovice 

• postup podle bodu 4.2 s a 6.2 směrnice  

• - schválení zhotovitele akce - zápis ZO ze dne 20.05.2021 bod 6 
 

 

 
 



Č. j.:  KUJCK 67200/2022 

 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 41890/2021/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 9 

 
 

 

 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• výběr dodavatele - zápis ze zasedání ZO ze dne 09.03.2021  - schválení dodavatele akce - bod 3  

• FD č. 2021102918 ze dne 01.06.2021 ve výši 1.663.528,86 Kč za stavební práce dle soupisu od 

dodavatele STRABAG a.s Praha 

• předpis, zařazení do majetku - účetní doklad č. 300097 ze dne 04.06.2021 

• úhrada - výpis z účtu vedeného u KB, a.s. pohyb ze dne 04.06.2021 ve výši 1.663.528,86 Kč, účetní 
doklad č. 110678 ze dne 04.06.2021 

Kontrolní výbor 

• zápis ze dne 07.04.2021 
 

 

 

 

 

 














	Závěrečný účet 2021_strana 1 - 11
	Závěrečný účet 2021 (WUCR s texty)

	Závěrečný účet 2021_strana 12
	Závěrečný účet 2021_strana 13 - 30
	Vyúčtování finančních vztahů 2021
	Zpráva o přezkumu 2021_komplet
	Přezkum_1
	Přezkum_2 - 9
	Přezkum_10 - 11
	Přezkum_12
	Přezkum_13 - 15





